

## ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

| № 482 <b>-</b> П |  |
|------------------|--|
|------------------|--|

О признании утратившим силу постановления Правительства Астраханской области от 17.05.2016 № 138-П

В соответствии с постановлением Правительства Астраханской области от 26.10.2016 № 374-П «Об отдельных исполнительных органах государственной власти Астраханской области»

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Признать утратившим силу постановление Правительства Астраханской области от 17.05.2016 № 138-П «О предельной штатной численности министерства строительства и дорожного хозяйства Астраханской области».
- 2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области (Зайцева М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
- 3. Постановление вступает в силу со дня вступления в силу постановления Правительства Астраханской области от 31.10.2016 № 381-П «О министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства Астраханской области».

Губернатор Астраханской области



А.А. Жилкин